
抚顺石化公司安环一体化智能管控平台软件系统升级建设项目设备固定式通信机房采购招标公告招标编号：FSSH-XXZB-WZ-
SZ-2023-010

 

1.招标条件

   本招标项目 抚顺石化公司安环一体化智能管控平台软件系统升级建设项目设备固定式通信机房采购招标人为 抚顺石化公
司 ，该项目已具备招标条件，对固定式通信机房采购进行公开招标，现在邀请符合资格要求的潜在投标人参加此次投标。

2.项目概况与招标范围

种类及规模：固定式通信机房 1套 

序号

组件产品名称

数量

单位

1

三相32A基本型PDU

12

个

2

配电一体化柜

1

个

3

配电列头柜封闭框

1

个

4

列间空调室内机

2

台

5

空调室外机

2

台

6

列间空调室内机封闭框

2

个

7

600mm宽超算服务器机柜



6

个

8

600mm宽超算服务器机柜封闭框

6

个

9

1U塑胶盲板

120

个

10

600mm宽顶部走线槽1

2

个

11

600mm宽顶部走线槽2

7

个

12

监控包及与原动环监控平台对接

1

套

 

详见技术要求

技术标准： 见《技术要求》

质量要求： 见《技术要求》

服务要求： 见《技术要求》

交货地点：抚顺石化公司物资采购部仓库

交货期：2024年2月29日前

付款方式：货到验收合格后挂账当月扣除10%质保金，次月余额40%现金支付，60%5个月商业票据，待产品正常使用一年确
认无问题后现款付清10%质保金。

最高投标限价：90万元。

3.投标人资格要求

1、投标人具有独立法人资格。

2、营业执照（须提供营业执照扫描件和在国家企业信用信息公示系统www.gsxt.gov.cn中单位名称、注册资金、法定代表人
（负责人）姓名、营业范围等信息截图）。

3、列入抚顺石化公司“黑名单”的供货商不具有投标资格；在中国石油能源一号网-供应商管理-查询管理-信息查询中显示供应
商状态为“暂停”、“取消”的供货商不具有投标资格；在中国石油能源一号网-综合查询-供应商查询-操作-查看-准入产品信息-产
品状态中，显示本项目标的物的物资分类码为“暂停”、“取消准入”的供货商不具有投标资格。

4、除央企及其所属单位之外，投标人法定代表人、负责人、股东、主要人员相同的或存在管理、控股关系的不同单位，不得



4、除央企及其所属单位之外，投标人法定代表人、负责人、股东、主要人员相同的或存在管理、控股关系的不同单位，不得
同时参加本项目同一标段投标或者未划分标段的同一项目投标。（须提供天眼查www.t ianyancha.com中股东和主要人员信息
截图。）

5、本次招标不接受联合体投标。

4.招标文件的获取

4.1凡有意参加投标的潜在投标人，请于 2023年12月22日17时至 2023年12月28日10 时，登录 中国石油电子招标投标交易平
台下载电子招标文件。

登录“中国石油招标投标网”，进入中国石油电子招标投标交易平台在线报名，如未在中国石油电子招标投标交易平台上注册过
的潜在投标人需要先注册并通过平台审核，审核通过后登录平台在“可报名项目”中可找到本项目并完成在线报名。

办理本项目标书费缴纳事宜。

此次采购招标项目为全流程网上操作，投标人需要使用中国石油电子招标投标交易平台的U-key才能完成投标工作，因此要求
所有参与本次采购招标的投标人必须办理U-key（具体操作请参考中国石油招标投标网首页----操作指南---《关于招标平台U-
KEY办理和信息注册维护通知》）。其他具体操作请参考中国石油招标投标网操作指南中“投标人用户手册”的相关章节，有关
注册、报名等交易平台的操作问题也可咨询技术支持团队相关人员，咨询电话:4008800114。

4.2招标文件每套售价为450元人民币，请有意参加投标的潜在投标人确认自身资格条件是否满足要求，售后不退，应自负其
责。

5.投标文件的递交

■5.1本次招标采取网上递交电子投标文件的投标方式

5.1.1网上电子投标文件递交：

投标人应在5.2规定的投标截止时间前通过“中国石油电子招标投标交易平台”递交电子投标文件；（为避免受网速及网站技术
支持工作时间的影响，建议于投标截止时间前24小时完成网上电子投标文件的递交。）投标截止时间前未被系统成功传送的
电子投标文件将不被接受，视为主动撤回投标文件。

5.1.2投标人应在开标前，支付投标保证金 壹万元（以投标文件递交截止时间前到账为准）。

投标保证金应从投标人基本账户通过企业网银支付或电汇形式向昆仑银行电子招投标保证金专户汇出，昆仑银行将依此向抚顺
石化公司招标中心提供投标保证金担保明细，汇款信息见第8条。

投标保证金汇入昆仑银行保证金专户后，还须登录中国石油电子招标投标交易平台，进入本项目主控台，递交投标保证金，支
付完成后，购买状态变为已付款，方为递交成功。

5.2投标截止时间及开标时间（网上开标）：2024年1月12日13时30分（北京时间）。

5.3开标地点（网上开标）：中国石油电子招标投标交易平台（所有投标人可登录中国石油电子招标投标交易平台在线参加开
标仪式）。

6.发布公告的媒介

■本次招标公告在中国石油招标投标网(ht tp://www.cnpcbidding.com)上发布。

7.联系方式

招标人：中国石油天然气股份有限公司抚顺石化分公司

招标机构：抚顺石化公司招标中心  

地   址：抚顺市新抚区凤翔路45号   

地   址：抚顺市顺城区颐城街43号（天湖桥北金水岸小区南门东200米金水岸售楼处）              

邮   编：113008

邮   编：113006   

 

联系人：  付圣元                                     

 

电   话： 024-52990851           



 

传   真： 024-52795588                  

 

电子邮件：fusy-jl@petrochina.com.cn     

 

 

 

开户银行：昆仑银行股份有限公司大庆分行          

                        

账   号： 313265010019                      

8.投标保证金汇款信息

账户名：昆仑银行电子招投标保证金

银行账号：26902100171850000010

开户行：昆仑银行股份有限公司大庆分行

开户行行号：313265010019

昆仑银行客服电话：0459-6069508

 


